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MiniorenCircuit deel 5
Genemuiden, 23-4-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Féline Sam ZVZwartsluis NT 200700018 1:37.49 44.88 1:37.49
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis NT 200800012 1:37.55 45.42 1:37.55
3. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:45.09 200700250 1:38.79 46.80 1:38.79
4. Iris Klink Zv 44 1:59.05 200700190 1:53.88 52.49 1:53.88
5. Anique Polinder Zv 44 2:02.56 200800008 1:57.98 52.21 1:57.98
6. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis NT 200800044 2:06.39 2:06.39
7. Renske Oving ZVZwartsluis NT 200800430 2:24.87 1:09.56 2:24.87

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421 1:52.89 52.29 1:52.89
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:52.91 200600051 1:53.74 53.71 1:53.74
3. Daniel Critchell Zv 44 1:59.29 200700439 2:00.05 56.88 2:00.05
4. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 2:11.58 200700015 2:04.03 58.82 2:04.03
5. Nils van Toly ZVZwartsluis NT 200700181 2:04.62 59.48 2:04.62
6. Diede Veld ZVZwartsluis NT 200800011 2:05.85 1:00.67 2:05.85
7. Finn van Sleen Steenwijk 1934 2:16.75 200600005 2:07.39 1:01.19 2:07.39
8. Thijs Poll Zv 44 2:18.45 200700203 2:13.69 1:03.00 2:13.69
9. Boaz Schuurman Zv 44 2:19.31 200600061 2:18.37 1:06.15 2:18.37

DIS Ruben Westerneng Steenwijk 1934 NT 200600091
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Carlein Polinder Zv 44 1:40.01 200600128 1:36.39 47.60 1:36.39
2. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:41.35 200600006 1:38.57 FJ 1 48.05 1:38.57
3. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:47.54 200600298 1:38.57 FJ 2 46.70 1:38.57
4. Esmee de Mink Hera'11 1:50.80 200600290 1:42.42 49.03 1:42.42
5. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:44.89 200600832 1:43.79 50.90 1:43.79
6. Maud Dokter Steenwijk 1934 NT 200601672 1:44.42 50.45 1:44.42
7. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:54.64 200600146 1:53.67 54.17 1:53.67
8. Saymiera Roosberg De Eerste Kolk NT 200600168 2:04.07 58.05 2:04.07
9. Christa Valk Hera'11 2:08.40 200600066 2:05.74 1:01.25 2:05.74

10. Kyra de Badts Zv 44 NT 200601404 2:16.00 1:07.26 2:16.00
DIS Aniek Vuist 't Tolhekke NT 200600958

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven Klink Zv 44 37.51 200500349 36.96
2. Geert Almekinders Zv 44 55.44 200501097 50.52
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 57.59 200500003 57.95
4. Maarten Eertink Hera'11 1:01.00 200501149 1:02.56
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MiniorenCircuit deel 5
Genemuiden, 23-4-2016

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lisanne Nijland Zv 44 3:21.24 200500224 3:06.18 42.64 3:06.18
2. Imre Reijnders Zv 44 NT 200501870 3:12.02 42.57 3:12.02
3. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3:31.67 200500068 3:20.85 49.87 3:20.85
4. Maritha de Jager De Eerste Kolk 3:35.85 200500314 3:31.63 44.09 3:31.63
5. Anouk Bosman De Eerste Kolk 3:55.50 200500836 3:36.07 49.52 3:36.07
6. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 3:37.87 200500838 3:44.09 58.42 3:44.09
7. Sophie Leusink De Eerste Kolk 3:50.76 200500002 3:44.72 52.03 3:44.72
8. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 4:08.54 200500076 3:49.80 55.20 3:49.80

DIS Michelle van den Berg De Eerste Kolk NT 200500286
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Manon van Born Hera'11 NT 200500810
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VB, VC

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 1:37.10 200400699 1:34.88 44.74 1:34.88
2. Danny Brown Zv 44 1:39.46 200401511 1:35.18 45.59 1:35.18
3. Matthew Critchell Zv 44 1:47.29 200403011 1:35.37 44.37 1:35.37
4. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:45.14 200400083 1:46.36 49.44 1:46.36
5. Chris Huisman Steenwijk 1934 1:49.64 200400479 1:53.85 53.62 1:53.85
6. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:59.14 200402389 1:59.44 54.48 1:59.44

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Naomi Polinder Zv 44 2:37.84 200300020 2:31.63 33.58 1:12.06 2:31.63
2. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 2:35.02 200302708 2:35.79 35.56 1:16.23 2:35.79
3. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2:47.11 200400442 2:38.12 35.87 1:16.54 2:38.12
4. Mandy Hansma ZVZwartsluis 3:00.59 200302980 2:50.67 38.45 1:21.03 2:50.67
5. Myrthe ten Heuw Zv 44 3:21.80 200401602 2:51.14 38.80 1:23.42 2:51.14
6. Cynthia Koolman Zv 44 2:55.78 200300232 2:56.78 39.38 1:25.40 2:56.78
7. Roos Schuite ZVZwartsluis 3:04.71 200400526 3:00.45 39.75 1:25.19 3:00.45
8. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 3:03.67 200402824 3:06.87 39.58 1:26.44 3:06.87
9. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 3:12.38 200302924 3:11.04 38.87 1:27.41 3:11.04

10. Kimm Bakker 't Tolhekke 3:43.26 200403270 3:14.67 41.62 1:31.55 3:14.67
11. Carlijne Sam ZVZwartsluis 3:12.00 200400196 3:16.11 43.54 1:34.22 3:16.11
12. Inge Landman Hera'11 3:27.61 200300974 3:21.22 45.06 1:38.15 3:21.22
13. Daphne de Groot Hera'11 3:51.29 200400986 3:41.70 49.80 1:49.01 3:41.70

AFGEM Dominic Vis ZVZwartsluis 3:12.45 200303568
AFGEM Lindsey Berghuis Zv 44 2:14.11 200300104

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Arie de Jager De Eerste Kolk 2:53.71 200300449 2:52.53 38.15 1:22.91 2:52.53
2. Melvin van der Leij Hera'11 3:06.73 200303107 3:07.25 40.80 1:28.44 3:07.25
3. Jesse de Badts Zv 44 NT 200303437 3:28.36 44.66 1:40.13 3:28.36

AFGEM Tijn Feenstra ZVZwartsluis 3:04.98 200203343
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MiniorenCircuit deel 5
Genemuiden, 23-4-2016

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis NT 200800012 1:50.72 57.26 1:50.72
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:50.89 200700250 1:52.23 55.26 1:52.23
3. Féline Sam ZVZwartsluis NT 200700018 1:52.60 54.39 1:52.60
4. Anique Polinder Zv 44 2:05.81 200800008 2:05.42 1:01.73 2:05.42
5. Iris Klink Zv 44 NT 200700190 2:06.13 1:02.95 2:06.13
6. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis NT 200800044 2:17.86 1:06.07 2:17.86
7. Renske Oving ZVZwartsluis NT 200800430 2:38.13 2:38.13

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Storm Boxum ZVZwartsluis NT 200700421 50.86
2. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 1:01.34 200600091 53.67
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 57.27 200600051 54.95
4. Daniel Critchell Zv 44 1:01.59 200700439 58.48
5. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:03.04 200600005 1:00.04
6. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:02.58 200700015 1:00.19
7. Boaz Schuurman Zv 44 1:04.93 200600061 1:03.08
8. Thijs Poll Zv 44 NT 200700203 1:15.29

DIS Nils van Toly ZVZwartsluis NT 200700181
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VC

DIS Diede Veld ZVZwartsluis NT 200800011
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Carlein Polinder Zv 44 1:30.16 200600128 1:24.80 39.80 1:24.80
2. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:28.64 200600832 1:27.36 41.16 1:27.36
3. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:35.59 200600006 1:32.76 43.23 1:32.76
4. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:36.03 200600298 1:33.57 43.38 1:33.57
5. Esmee de Mink Hera'11 1:36.13 200600290 1:33.98 42.92 1:33.98
6. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:38.36 200601672 1:34.60 43.51 1:34.60
7. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:39.38 200600958 1:39.02 44.54 1:39.02
8. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:47.24 200600146 1:45.07 46.95 1:45.07
9. Kyra de Badts Zv 44 NT 200601404 1:47.82 49.45 1:47.82

10. Saymiera Roosberg De Eerste Kolk NT 200600168 1:50.86 50.26 1:50.86
11. Christa Valk Hera'11 1:52.04 200600066 1:51.29 52.32 1:51.29

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven Klink Zv 44 1:38.50 200500349 1:37.48 46.23 1:37.48
2. Maarten Eertink Hera'11 1:50.81 200501149 1:54.71 FJ 1 56.02 1:54.71
3. Geert Almekinders Zv 44 1:57.32 200501097 1:54.71 FJ 2 54.74 1:54.71
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:54.36 200500003 1:57.39 56.07 1:57.39
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MiniorenCircuit deel 5
Genemuiden, 23-4-2016

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lisanne Nijland Zv 44 1:30.46 200500224 1:25.92 41.76 1:25.92
2. Imre Reijnders Zv 44 1:34.86 200501870 1:29.51 44.82 1:29.51
3. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:35.13 200500836 1:33.87 45.69 1:33.87
4. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 1:35.63 200500068 1:37.80 50.20 1:37.80
5. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:38.83 200500838 1:40.89 48.86 1:40.89
6. Maritha de Jager De Eerste Kolk 1:34.42 200500314 1:43.07 1:43.07
7. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 1:42.92 200500076 1:45.95 50.45 1:45.95
8. Sophie Leusink De Eerste Kolk 1:48.80 200500002 1:47.08 52.20 1:47.08
9. Manon van Born Hera'11 1:57.67 200500810 1:54.40 53.34 1:54.40

10. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 1:59.18 200500286 2:03.02 57.86 2:03.02

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Matthew Critchell Zv 44 3:50.54 200403011 2:58.20 41.29 2:58.20
2. Robin van den Berg De Eerste Kolk 3:05.07 200400699 3:11.29 42.89 3:11.29
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 3:46.91 200400083 3:29.67 50.70 3:29.67
4. Tim Bosman De Eerste Kolk 4:25.27 200402389 3:58.86 59.60 3:58.86

DIS Chris Huisman Steenwijk 1934 NT 200400479
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Danny Brown Zv 44 3:48.71 200401511
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 3:31.15 200400442 3:24.20 43.95 1:36.83 3:24.20
2. Naomi Polinder Zv 44 3:32.38 200300020 3:26.80 44.02 1:38.32 3:26.80
3. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 3:57.45 200302708 3:30.25 45.37 1:40.49 3:30.25
4. Myrthe ten Heuw Zv 44 NT 200401602 3:32.07 42.42 1:36.16 3:32.07
5. Mandy Hansma ZVZwartsluis 4:08.73 200302980 3:49.80 50.02 1:48.67 3:49.80
6. Roos Schuite ZVZwartsluis 4:00.29 200400526 3:54.10 50.76 1:51.04 3:54.10
7. Cynthia Koolman Zv 44 4:10.44 200300232 3:56.05 50.53 1:52.61 3:56.05
8. Carlijne Sam ZVZwartsluis 4:03.42 200400196 3:59.01 52.07 1:53.89 3:59.01
9. Kimm Bakker 't Tolhekke NT 200403270 4:03.60 52.60 1:56.04 4:03.60

10. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 3:57.57 200402824 4:05.45 47.39 1:02.34 4:05.45
11. Inge Landman Hera'11 4:28.26 200300974 4:18.39 53.32 1:09.35 4:18.39
12. Daphne de Groot Hera'11 NT 200400986 4:42.32 58.92 2:11.80 4:42.32
DIS Kimberly Visscher De Eerste Kolk NT 200302924

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Dominic Vis ZVZwartsluis NT 200303568
AFGEM Lindsey Berghuis Zv 44 2:52.38 200300104

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
23-4-2016 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Arie de Jager De Eerste Kolk 3:53.58 200300449 3:59.26 48.13 1:47.92 3:59.26
AFGEM Tijn Feenstra ZVZwartsluis NT 200203343


